



Bille & Buch-Andersen A/S
Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Assegaard Rengøring ApS

**Erik Gudmands Vej 2B
3140 Ålgårde**

CVR nr. 40 50 88 21

Årsrapport for 1. januar 2025 til 31. december 2025

7. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16. marts 2026

Dirigent

Navn: Flemming Tønnesen



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2025 til 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2025	9
Balance pr. 31. december 2025	10-12
Egenkapitalopgørelse for 2025	13
Noter	14-15



Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Assegaard Rengøring ApS
Erik Gudmands Vej 2B
3140 Ålgårde

CVR nr.: 40508821
Stiftet: 8. maj 2019
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Flemming Tønnesen, Erik Gudmands Vej 2B, 3140 Ålgårde

Bankforbindelse:

SJF Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18282046

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive rengørings virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 208, og et overskud på tkr. 158 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2025

	Note		2024 tkr.
Bruttofortjeneste		495.252	558
Personaleomkostninger	1	-251.919	-12
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-40.523	-42
Driftsresultat		202.810	504
Andre finansielle indtægter		12.223	3
Nedskrivning af finansielle aktiver		-830	0
Andre finansielle omkostninger		-6.573	-5
Resultat før skat		207.630	502
Skat af årets resultat	4	-49.488	-114
Årets resultat		158.142	388
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135
Overført resultat		-658	253
I alt disponering		158.142	388

**Balance pr. 31. december 2025**

Aktiver	Note		2024 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>191.327</u>	<u>232</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>191.327</u>	<u>232</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>191.327</u>	<u>232</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.613	242
Andre tilgodehavender		<u>17.963</u>	<u>30</u>
Tilgodehavender i alt		<u>106.576</u>	<u>272</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>366.394</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>366.394</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>628.700</u>	<u>748</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.101.670</u>	<u>1.020</u>
Aktiver i alt		<u>1.292.997</u>	<u>1.252</u>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	6		

**Balance pr. 31. december 2025**

Passiver	Note	2024
		tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	886.827	887
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135
Egenkapital i alt	1.095.627	1.072
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.038	8
Hensatte forpligtigelser i alt	10.038	8
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.116	21
Selskabsskat	11.463	65
Anden gæld	143.753	86
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	187.332	172
Gældsforpligtigelser i alt	187.332	172
Passiver i alt	1.292.997	1.252

Egenkapitalopgørelse for 2025

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>50.000</u>	<u>-135.000</u>	<u>887.485</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>158.800</u>	<u>-658</u>
	<u>0</u>	<u>158.800</u>	<u>-658</u>
Betalt udbytte	<u>0</u>	<u>135.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>135.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>158.800</u>	<u>886.827</u>
Egenkapital, ultimo			<u><u>1.095.627</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2021</u>	<u>Regnskabs- året 2022</u>	<u>Regnskabs- året 2023</u>	<u>Regnskabs- året 2024</u>	<u>Regnskabs- året 2025</u>
Selskabskapital, primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2024 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	244.799	12
Pensioner	4.731	0
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	2.389	0
Personaleomkostninger i alt	251.919	12
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	40.523	42
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	40.523	42
3 Andre driftsindtægter		
Fortjeneste ved salg af materielle anlæg	0	15
Andre driftsindtægter i alt	0	15
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.718	106
Regulering af udskudt skat	1.770	8
Skat af årets resultat i alt	49.488	114

Noter

		2024		
		tkr.		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo	324.869	177		
Tilgang i årets løb	0	248		
Afgang i årets løb	0	-100		
Anskaffelsessum, ultimo	324.869	325		
Af-/nedskrivninger, primo	-93.019	-121		
Årets afskrivninger	-40.523	-42		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	70		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-133.542	-93		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	191.327	232		
6 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38				
	Indregnet værdi pr. 31. december 2025	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	366.394	11.059	830	

